
Goleszów 01.06.2017 r. 
Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 

IR.271.4.2017.ZK 

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego przez Gminę Goleszów w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 

Naprawa i remont mostów i przepustów na terenie gminy Goleszów. 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

08.05.2017 r. pod Nr 502766-N-2017. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1, pkt. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający – Gmina Goleszów 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu: 

1. Do realizacji wszystkich części (1, 2, 3 i 4) zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: 

Daniela Popiel 

prowadzącego przedsiębiorstwo 

Usługi Budowlane Daniel Popiel 

Ul. Stalmacha 65, 40-430 Skoczów 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, nie podlega odrzuceniu i uwzględniając kryteria oceny ofert jest ofertą 

najkorzystniejszą. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, obliczoną zgodnie z kryteriami 

oceny ofert podanymi w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych. 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały poniższe, ważne oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto [zł] 

Punktacja wg kryterium oceny 

Punktacja 

łączna Cena 
Termin 

realizacji  

Wysokość 

kary 

umownej za 

zwłokę 

CZĘŚĆ NR 1 – OBIEKTY NA TERENIE SOŁECTWA BAŻANOWICE, DZIĘGIELÓW 

2 

Konsorcjum: 

„AGAL” Sp. z o.o. 

ul. Letnia 10, 44-273, Rybnik – Lider 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

„AGBUD”, ul. Niedobczycka 40, 

44-290 Jejkowice – Członek 

120 436,53 54,2 20 20 94,2 

3 
Usługi Budowlane Daniel Popiel 

ul. Stalmacha 65, 43-430 Skoczów 
108 859,85 60 20 20 100 

CZĘŚĆ NR 2 – OBIEKTY NA TERENIE SOŁECTWA CISOWNICA 

1 

Konsorcjum: 

„AGAL” Sp. z o.o. 

ul. Letnia 10, 44-273, Rybnik – Lider 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

„AGBUD” ul. Niedobczycka 40 

44-290 Jejkowice – Członek 

139 942,95 49,7 20 20 89,7 



2 
Usługi Budowlane Daniel Popiel 

ul. Stalmacha 65, 43-430 Skoczów 
115 817,69 60 20 20 100 

CZĘŚĆ NR 3 – OBIEKTY NA TERENIE SOŁECTWA GOLESZÓW, KOZAKOWICE, GODZISZÓW 

2 
Usługi Budowlane Daniel Popiel 

ul. Stalmacha 65, 43-430 Skoczów 
128 247,05 60 20 20 100 

CZĘŚĆ NR 4 – OBIEKTY NA TERENIE SOŁECTWA LESZNA GÓRNA 

3 
Usługi Budowlane Daniel Popiel 

ul. Stalmacha 65, 43-430 Skoczów 
76 099,77 60 20 20 100 

2. W prowadzonym postępowaniu Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

3. Informuję, że w prowadzonym postępowaniu Zamawiający odrzucił: 

1) oferty złożone przez Jakuba Bernert - Tech Max Jakub Bernert, Ustroń, ul. Daszyńskiego 

64c/8 na wykonanie część Nr 1 – oferta Nr 1 oraz wykonanie część Nr 4 – oferta Nr 1; 

2) oferty złożone przez Marka Podżorskiego – FIRMA USŁUGOWA MAREK 

PODŻORSKI, Wisła, ul. Spacerowa 15 na wykonanie części Nr 3 – oferta Nr 1 oraz na 

wykonanie części Nr 4 – oferta Nr 2. 

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający wymagał wniesienia wadium na każdą 

z części, na którą składana jest oferta. Wadium winno zostać złożone przed terminem 

składania ofert, który upływał w dniu 25.05.2017 r. o godz. 10:00. Wskazani powyżej 

Wykonawcy wnosili wadia w pieniądzu. Na podstawie informacji wystawionej przez bank 

prowadzący rachunek Zamawiającego, wadia wniesione przez tych Wykonawców zostały 

złożone po terminie składania ofert. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy – Prawo 

zamówień publicznych w przypadku gdy wadium nie zostało wniesione lub zostało 

wniesione w sposób nieprawidłowy Zamawiający jest zobowiązany odrzucić ofertę 

Wykonawcy. 

4. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, chyba że którykolwiek z Wykonawców 

złoży odwołanie, w takim przypadku umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 

183 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w celu ustalenia 

szczegółów dotyczących podpisania umowy. 

 

Środki ochrony prawnej: 

Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia, doznał lub może doznać 

uszczerbku, w wyniku naruszenia przez Zamawiającego zasad określonych w ustawie Prawo 

zamówień publicznych, przepisach wykonawczych oraz specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, przysługuje prawo do wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 

na zasadach przewidzianych w Dziale VI, Rozdział 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 
 
 
               Wójt Gminy 
 
 
        /-/ Krzysztof Glajcar 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy – przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

2. IR a/a (z.k.). 

Zawiadomienie podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: www.goleszow.bip.net.pl 

http://www.goleszow.bip.net.pl/

